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Lausunto

12.06.2025 SL/83/00.04.00/2025

Asia:   VN/19841/2024

Lausuntopyyntö Ulosottolaitoksen toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun 
oikeusministeriön asetuksen muuttaminen

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Satakuntaliitto pitää hyvin valitettavana, että Ulosottolaitoksen toimitila- ja palveluverkkoa 
joudutaan säästöpaineiden vuoksi esittämään supistettavaksi näin rajusti (35/64 toimipaikkaa). Yli 
puolen toimipaikoista yhtäaikainen lakkauttaminen synnyttäisi erittäin laajoja alueita, joista 
Ulosottolaitoksen fyysiset palvelut puuttuisivat kokonaan. Ulosottolaitoksen käyntiasiointipalvelujen 
kysyntä ja tarve saattavat valitettavasti kasvaa nykyisessä talous- ja työllisyystilanteessa. 
Huomioitava on myös käyntiasiointipalveluja usein enemmän tarvitsevan maahanmuuttajaväestön 
kasvava määrä.

Satakunnan maakunnasta esitetään lakkautettaviksi Huittisten, Kankaanpään ja Rauman 
toimipisteet. Palveluita saisi jatkossa vain Porin toimipaikasta. Kansalaisille käyntiasiointipalvelujen 
saavutettavuus heikentyisi siis merkittävästi nykyisestä. 

Satakuntaliitto edellyttää, että Satakunnan alueelle vuonna 2024 laadittu valtion palvelu- ja 
toimitilaverkkouudistuksen alueellinen suunnitelma huomioidaan Ulosottolaitoksen toimipaikkoja 
määritettäessä. Toimipaikkojen lakkautusta Satakunnassa tulee siirtää, kunnes voidaan varmistua 
siitä, että uudistuksen mukaiset valtion (julkisen hallinnon) yhteiset käyntiasiointipisteet mainituilla 
paikkakunnilla toteutuvat ja niiden kautta voidaan tarjota myös Ulosottolaitoksen palveluja, jos ei 
oman henkilöstön niin edes etäpalveluyhteyksien kautta. 

Tilannetta tulee tarkastella kokonaisuutena, jotta ennestäänkin vähäiset valtion toimi- ja työpaikat 
alueella eivät kaikkia häviä ja yhteisten käyntiasiointipisteiden syntymiseen säilyy realistinen 
mahdollisuus. 
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Satakuntaliitto huomauttaa myös, että asetuksen voimaanastumisen ajankohtaa (esityksessä 
1.7.2025, johon on noin 2 viikkoa aikaa) tulee siirtää myöhemmäksi, jotta saatu lausuntopalaute 
voidaan huolellisesti käydä läpi, ottaa esitetyt näkemykset huomioon ja tehdä tarvittavat muutokset 
asetuksen sisältöön.
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